
☎06-6844-0071
本社 ・ 工場 〒561-0807 大阪府豊中市原田中1丁目2-40 お問い合わせ先

お問い合わせ先

お問い合わせ先

関東営業所 〒171-0043 東京都豊島区要町3丁目8-20

No.IN0047202204

お客様各位
2022年4月吉日

キーホルダー・マトリックス用国産カッター・トレーサーの
一部商品価格改定のお知らせ

記

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、
厚く御礼申し上げます。

さて、誠に心苦しいお知らせでございますが、現行のキーホルダーとマトリックス用国産
カッター・トレーサーの一部アイテムの中で、仕入元より一部価格改定の通知がございました。

一部の商材について2022年4月21日出荷分より価格改定をさせていただくこととなりました。
何卒事情をお汲み取りのうえ、ご了承のほどお願い申し上げます。

新しい価格表についてましては、各営業担当までお問合せくださいますようお願い申し上げます。

お取引様には大変ご迷惑をお掛けしますが、事情をご理解いただき、
今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

まずはお詫びかたがたお知らせ申し上げます。
敬具 

以上

対象商品

実施時期

改定価格

キーホルダー一部（鈴等）
マトリックス用国産カッター・トレーサー一部

2022年4月21日　ご発送分から適用

2022年4月21日制定　価格表による
※ご注文時に必ずお問合せください。

お問い合わせ先

〒532-0002 大阪府大阪市淀川区東三国1-31-13 ☎06-6395-2202

☎092-461-2111〒812-0013 福岡市博多区博多駅東2-8-10TOFUKU3 4階有限会社

ご不明な点及びご質問等につきましては、下記までお問合せ頂けます様お願い申し上げます。


